
Projektas  

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS 

POTENCIALIAI PAVOJINGŲ ĮRENGINIŲ PRIEŽIŪROS ĮSTATYMO NR. I-1324  2, 51 

IR 101  STRAIPSNIŲ PAKEITIMO  

ĮSTATYMAS 

 
2014 m.                     d. Nr. 

Vilnius 
 

1 straipsnis. 2 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 2 straipsnio 7 dalį ir ją išdėstyti taip: 
„7. Įrenginio savininkas – juridinis asmuo ar kita organizacija, ar jų filialas, ar fizinis 

asmuo, kuriam įrenginys priklauso nuosavybės teise, arba įrenginio valdytojas, kuris valdo, naudoja 
įrenginį bei juo disponuoja turto patikėjimo teise.“ 

 

2 straipsnis. 51 straipsnio pakeitimas  

Pakeisti 51 straipsnį ir jį išdėstyti taip: 

„51 straipsnis. Įgaliojimų suteikimas akredituotoms kontrolės įstaigoms  
1. Akredituota kontrolės įstaiga, siekianti tapti įgaliota įstaiga, privalo būti akredituota kaip 

A tipo kontrolės įstaiga pagal Lietuvos standartą LST EN ISO/IEC 17020. Akreditavimo sritis turi 
atitikti arba būti ne siauresnė kaip visos apimties įrenginių grupė, kategorija arba įgaliotų įstaigų 
prižiūrimų ir valstybės registre registruojamų įrenginių sąraše nustatyti parametrai. 

2. Akredituota kontrolės įstaiga, siekianti tapti įgaliota įstaiga, valstybės institucijai, 
atsakingai už atskirų kategorijų įrenginių priežiūros organizavimą, pateikia paraišką, nurodydama 

akredituotos kontrolės įstaigos pavadinimą, kodą, buveinės adresą, kontaktinius duomenis ir 
įrenginių, kurių techninės būklės tikrinimus norima atlikti, grupės (grupių) ar kategorijos 
(kategorijų) pavadinimą (pavadinimus) arba įrenginių pavadinimus ir jų parametrus pagal įgaliotų 

įstaigų prižiūrimų ir valstybės registre registruojamų įrenginių sąrašą. Paraiškoje taip pat turi būti 
įrašas, kad kartu su paraiška pateikti dokumentai ir duomenys yra teisingi. Jeigu akredituotai 

kontrolės įstaigai suteiktas įgaliojimas buvo panaikintas dėl nepašalintų pažeidimų, ši akredituota 
kontrolės įstaiga neturi teisės teikti naujos paraiškos dėl įgaliojimo suteikimo 12 mėnesių nuo 
įgaliojimo panaikinimo dienos. Kartu su paraiška akredituota kontrolės įstaiga turi pateikti 

akreditavimo pažymėjimo kopiją ir akreditavimo srities, atitinkančios šio straipsnio 1 dalyje 
nustatytus reikalavimus, kopiją bei civilinės atsakomybės draudimo sutarties kopiją.  

3. Paraišką ir šio straipsnio 2 dalyje nurodytus dokumentus bei duomenis galima pateikti 
paštu, elektroninėmis priemonėmis, taip pat elektroninėmis priemonėmis per Lietuvos Respublikos 
paslaugų įstatyme nurodytą kontaktinį centrą (toliau – kontaktinis centras) arba tiesiogiai kreipiantis 

į valstybės instituciją, atsakingą už atskirų kategorijų įrenginių priežiūros organizavimą.  
4. Valstybės institucija, atsakinga už atskirų kategorijų įrenginių priežiūros organizavimą, 

gavusi paraišką ir šio straipsnio 2 dalyje nurodytus dokumentus bei duomenis, per 1 darbo dieną 
nuo paraiškos gavimo dienos valstybės institucijos, atsakingos už atskirų kategorijų įrenginių 
priežiūros organizavimą, interneto svetainėje bei Licencijų informacinėje sistemoje skelbia 

informaciją apie suteiktą įgaliojimą, nurodydama akredituotos kontrolės įstaigos pavadinimą, 
teisinę formą, kodą, buveinės adresą, įgaliojimo suteikimo datą, kuri yra kita darbo diena po 

paraiškos gavimo valstybės institucijoje, atsakingoje už atskirų kategorijų įrenginių priežiūros 
organizavimą, dienos arba nuo paraiškoje nurodytos pradėti veiklą dienos, jeigu ši diena yra vėlesnė 
nei paraiškos pateikimo diena, ir įrenginių, kurių techninei būklei tikrinti suteiktas įgaliojimas, 

grupių ar kategorijų pavadinimus arba įrenginių pavadinimus ir jų parametrus pagal įgaliotų įstaigų 
prižiūrimų ir valstybės registre registruojamų įrenginių sąrašą. Nuoroda į šioje dalyje minėtus 

elektroninius adresus, kur įrašyta informacija apie suteiktą įgaliojimą, yra įgaliojimo suteikimo 



2 

 

įrodymas ir bent vienas iš šių adresų turi būti nurodomas sudarant sutartis dėl paslaugų, kurioms 
suteiktas įgaliojimas, teikimo.  

5. Įgaliojimą gavusi akredituota kontrolės įstaiga (toliau – įgaliota įstaiga) savo veikloje 

privalo: 
1) laikytis Lietuvos standarto LST EN ISO/IEC 17020 reikalavimų; 

2) laikytis šio įstatymo, įrenginių priežiūros norminių aktų ir įrenginių techniniuose 
dokumentuose nurodytų reikalavimų, užtikrinti laiku ir kokybiškai atliekamą įrenginių techninės 
būklės tikrinimą, vartotojų apsaugą ir aplinkos apsaugos reikalavimų laikymąsi, nepažeisti 

sąžiningos konkurencijos, veiklos viešumo ir informavimo principų, atsakingai priimti su įrenginių 
technine būkle susijusius sprendimus; 

3) teikti valstybės institucijoms, atsakingoms už atskirų kategorijų įrenginių priežiūros 
organizavimą, informaciją apie savo veiklą – kasmet iki kovo 15 dienos pateikti metinę įgaliotos 
įstaigos veiklos ataskaitą Vyriausybės nustatyta tvarka; 

4) pranešti įgaliojimus suteikusiai valstybės institucijai apie teisinės formos, statuso ar kitus 
pasikeitimus, dėl kurių nebevykdomos įgaliojimų suteikimo sąlygos.  

6. Lietuvos Respublikoje akredituotų įgaliotų įstaigų priežiūrą dėl akreditavimo sąlygų 
laikymosi atlieka Nacionalinis akreditacijos biuras prie Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos ir 
apie jos rezultatus informuoja įgaliojimus suteikusią valstybės instituciją. Jeigu įgaliota įstaiga yra 

akredituota valstybėje narėje, ji pateikia įgaliojimus suteikusiai valstybės institucijai ir 
Nacionaliniam akreditacijos biurui prie Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos informaciją apie 

akreditavimo sąlygų laikymosi patikrinimų, kuriuos atlieka akreditaciją suteikusi akreditavimo 
institucija, rezultatus. 

7. Valstybės institucija, atsakinga už atskirų kategorijų įrenginių priežiūros organizavimą, 

per 20 darbo dienų nuo paraiškos gavimo dienos patikrina, ar akredituota kontrolės įstaiga atitinka 
šio straipsnio 1 dalyje ir 9 straipsnio 1 dalies 3 punkte nustatytus reikalavimus, ar pateikti 

dokumentai ir duomenys yra teisingi ir (ar) tinkami. 
8. Valstybės institucija, atsakinga už atskirų kategorijų įrenginių priežiūros organizavimą, 

priima sprendimą sustabdyti įgaliojimą arba, jeigu įgaliojimas suteiktas skirtingų įrenginių grupių, 

kategorijų arba įgaliotų įstaigų prižiūrimų ir valstybės registre registruojamų įrenginių sąraše 
nustatytų parametrų įrenginių techninei būklei tikrinti, sustabdyti įgaliojimą ne visa apimtimi, o 

pagal atitinkamą įrenginių grupę, kategoriją ar minėtame sąraše nustatytus parametrus, šiais 
atvejais: 

1) įgaliotos įstaigos prašymu; 

2) jeigu nustatyta, kad įgaliota įstaiga neatitinka šio straipsnio 1 dalyje ir 9 straipsnio 1 
dalies 3 punkte nustatytų reikalavimų; 

3) jeigu nustatyta, kad įgaliota įstaiga nesilaiko šio straipsnio 5 dalyje nustatytų reikalavimų. 
Vadovaujantis teisingumo ir protingumo kriterijais, įgaliojimas gali būti nestabdomas, o įgaliotai 
įstaigai pateikiamas rašytinis nurodymas ir nustatomas pagrįstas terminas pažeidimams pašalinti, 

jeigu minėtų reikalavimų pažeidimas yra mažareikšmis.  
9. Jeigu įgaliojimas stabdomas dėl nustatytų pažeidimų, įgaliotai įstaigai raštu nurodomi 

nustatyti pažeidimai ir pagrįstas laikotarpis, per kurį nustatyti pažeidimai turi būti pašalinti. 
10. Valstybės institucija, atsakinga už atskirų kategorijų įrenginių priežiūros organizavimą, 

priima sprendimą panaikinti įgaliojimą arba, jeigu įgaliojimas suteiktas skirtingų įrenginių grupių, 

kategorijų arba įgaliotų įstaigų prižiūrimų ir valstybės registre registruojamų įrenginių sąraše 
nustatytų parametrų įrenginių techninei būklei tikrinti, panaikinti įgaliojimą ne visa apimtimi, o 

pagal atitinkamą įrenginių grupę, kategoriją ar minėtame sąraše nustatytus parametrus, šiais 
atvejais: 

1) įgaliotos įstaigos prašymu; 

2) jeigu įgaliota įstaiga, kurios įgaliojimas buvo sustabdytas arba sustabdytas ne visa 
apimtimi, per nustatytą laikotarpį nepašalina pažeidimų, dėl kurių įgaliojimas buvo sustabdytas; 

3) kai įgaliota įstaiga įgyja likviduojamo juridinio asmens teisinį statusą. 



3 

 

11. Įgaliojimo sustabdymas panaikinamas, kai įgaliota įstaiga atšaukia prašymą sustabdyti 
įgaliojimą, kai valstybės institucija, atsakinga už atskirų kategorijų įrenginių priežiūros 
organizavimą, gavusi įgaliotos įstaigos rašytinį pranešimą apie pašalintus pažeidimus, nustato, kad 

pažeidimai pašalinti. 
12. Valstybės institucija, atsakinga už atskirų kategorijų įrenginių priežiūros organizavimą, 

informaciją apie sprendimą dėl įgaliojimo sustabdymo ar panaikinimo arba įgaliojimo sustabdymo 
panaikinimo per 1 darbo dieną nuo sprendimo priėmimo dienos skelbia valstybės institucijos, 
atsakingos už atskirų kategorijų įrenginių priežiūros organizavimą, interneto svetainėje ir Licencijų 

informacinėje sistemoje bei raštu praneša Potencialiai pavojingų įrenginių valstybės registro 
tvarkymo įstaigai ir, nurodydama priežastis, įgaliotai įstaigai.  

13. Sprendimas dėl įgaliojimo sustabdymo panaikinimo įsigalioja šio sprendimo priėmimo 
dieną. Sprendimas dėl įgaliojimo sustabdymo ar įgaliojimo panaikinimo įsigalioja praėjus 5 darbo 
dienoms nuo jo priėmimo.“ 

 

3 straipsnis. 101 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 101 straipsnį ir jį išdėstyti taip: 
„101 straipsnis. Nuolatinės įrenginių priežiūros licencijavimas ir atestavimas  
1. Nuolatinę įrenginių priežiūrą gali vykdyti Lietuvos Respublikoje įsteigtas juridinis asmuo, 

valstybėje narėje įsteigtas juridinis asmuo ar kita organizacija arba jų filialai (toliau – juridinis 
asmuo), jeigu jie atitinka valstybės narės, kurioje yra įsteigti, teisės aktų reikalavimus, turintys 

nuolatinės įrenginių priežiūros licenciją arba atestatą vykdyti energetikos įrenginių eksploatavimą ir 
apsidraudę civilinės atsakomybės draudimu. 

2. Juridiniams asmenims, Lietuvos Respublikos energetikos įstatymo nustatyta tvarka 

turintiems atestatą vykdyti energetikos įrenginių eksploatavimą, šių įrenginių nuolatinės priežiūros 
licencijavimas netaikomas. Šios įmonės atestuojamos vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

energetikos įstatymu. 
3. Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintomis Nuolatinės potencialiai 

pavojingų įrenginių priežiūros licencijavimo taisyklėmis, valstybės institucija, atsakinga už atskirų 

kategorijų įrenginių priežiūros organizavimą, ar kita Vyriausybės įgaliota institucija išduoda 
licencijas, sustabdo jų galiojimą, panaikina galiojimo sustabdymą ir panaikina galiojimą, prižiūri ir 

kontroliuoja, kaip laikomasi licencijuojamos veiklos sąlygų. 
4. Juridinis asmuo, siekiantis vykdyti nuolatinę įrenginių priežiūrą, privalo atitikti šias 

licencijuojamos veiklos sąlygas ir reikalavimus: 

1) darbuotojai turi būti atestuoti pagal atitinkamas įrenginių priežiūros meistrų ar darbuotojų, 
naudojančių įrenginius, mokymo programas ir privalo turėti socialinės apsaugos ir darbo ministro ir 

sveikatos apsaugos ministro patvirtintuose Mokymo ir atestavimo darbuotojų saugos ir sveikatos 
klausimais bendruosiuose nuostatuose nurodytą pažymėjimą, patvirtinantį įgytą kompetenciją, 
reikalingą įstatymų reglamentuojamam darbui ar funkcijai atlikti. Tais atvejais, kai šie darbuotojai 

reikiamas žinias ir įgūdžius yra įgiję kitoje valstybėje narėje, jie turi pateikti tai įrodančius 
dokumentus; 

2) turėti įrenginių, dėl kurių nuolatinės priežiūros prašoma licencijos, nuolatinei priežiūrai 
atlikti reikalingą įrangą, prietaisus ir kitas darbui reikalingas priemones. 

5. Juridinis asmuo, norintis gauti licenciją, turi pateikti paraišką, kurią galima pateikti paštu, 

elektroninėmis priemonėmis, taip pat elektroninėmis priemonėmis per kontaktinį centrą arba 
tiesiogiai kreipiantis į valstybės instituciją, atsakingą už atskirų kategorijų įrenginių priežiūros 

organizavimą, nurodydamas savo pavadinimą, kodą, buveinės adresą, kontaktinius duomenis ir 
įrenginių, kurių nuolatinei priežiūrai atlikti prašoma licencijos, grupių ar kategorijų pavadinimus 
arba įrenginių pavadinimus ir jų parametrus pagal įgaliotų įstaigų prižiūrimų ir valstybės registre 

registruojamų įrenginių sąrašą. Paraiškoje taip pat turi būti įrašas, kad kartu su paraiška pateikti 
dokumentai ir duomenys yra teisingi. Jeigu juridiniam asmeniui išduotos licencijos galiojimas buvo 

panaikintas dėl nepašalintų pažeidimų, toks juridinis asmuo neturi teisės teikti naujos paraiškos 



4 

 

licencijai gauti 6 mėnesius nuo licencijos galiojimo panaikinimo dienos. Kartu su paraiška juridinis 
asmuo turi pateikti šiuos dokumentus: 

1) juridinio asmens personalo, organizuosiančio ir vykdysiančio įrenginių nuolatinę 

priežiūrą, sąrašą, nurodant darbuotojų vardus, pavardes, kvalifikacijas ir (ar) kompetencijas, 
pareigas ir su įrenginių nuolatine priežiūra susijusias funkcijas;  

2) turimos įrangos, reikalingos įrenginių nuolatinei priežiūrai vykdyti, sąrašą, nurodant 
įrangos pavadinimą, modelį (jeigu yra) ir kiekį; 

3) civilinės atsakomybės draudimo sutarties kopiją. 

6. Valstybės institucija, atsakinga už atskirų kategorijų įrenginių priežiūros organizavimą, ar 
kita Vyriausybės įgaliota institucija, gavusi paraišką ir reikiamus dokumentus bei duomenis, per 1 

darbo dieną nuo paraiškos gavimo dienos valstybės institucijos, atsakingos už atskirų kategorijų 
įrenginių priežiūros organizavimą, interneto svetainėje bei Licencijų informacinėje sistemoje 
skelbia informaciją apie išduotą licenciją, nurodydama juridinio asmens pavadinimą, teisinę formą, 

kodą, buveinės adresą, licencijos išdavimo datą, kuri yra kita darbo diena po paraiškos gavimo 
valstybės institucijoje, atsakingoje už atskirų kategorijų įrenginių priežiūros organizavimą, dienos 

arba nuo paraiškoje nurodytos pradėti veiklą dienos, jeigu ši diena yra vėlesnė nei paraiškos 
pateikimo diena, ir įrenginių, kurių nuolatinei priežiūrai atlikti išduota licencija, grupių ar kategorijų 
pavadinimus arba įrenginių pavadinimus ir jų parametrus pagal įgaliotų įstaigų prižiūrimų ir 

valstybės registre registruojamų įrenginių sąrašą. Nuoroda į šioje dalyje minėtus elektroninius 
adresus, kur įrašyta informacija apie licenciją, yra licencijos išdavimo įrodymas ir bent vienas iš šių 

adresų turi būti nurodomas sudarant sutartis dėl licencijuojamų paslaugų teikimo.  
7. Valstybės institucija, atsakinga už atskirų kategorijų įrenginių priežiūros organizavimą, ar 

kita Vyriausybės įgaliota institucija privalo atskirti licencijų išdavimo ir licencijuojamos veiklos 

sąlygų laikymosi priežiūros funkcijas bei nustatyti licencijuojamos veiklos sąlygų laikymosi 
priežiūros tvarką.  

8. Nuolatinės įrenginių priežiūros licencija išduodama neterminuotam laikui.  
9. Licencijos turėtojas privalo laikytis šių licencijuojamos veiklos sąlygų: 
1) vykdyti šio straipsnio 1 ir 4 dalyse nustatytas licencijuojamos veiklos sąlygas ir 

reikalavimus, laikytis įrenginių priežiūros norminių aktų ir įrenginių techniniuose dokumentuose 
pateiktų reikalavimų, užtikrinti laiku ir kokybiškai atliekamą prižiūrimų įrenginių remontą, 

vartotojų apsaugą ir aplinkos apsaugos reikalavimus, nepažeisti sąžiningos konkurencijos, veiklos 
viešumo ir informavimo principų, atsakingai priimti su licencijuojama veikla susijusius sprendimus; 

2) neįgalioti kitų juridinių asmenų vykdyti licencijose nurodytą veiklą ir neperduoti jiems 

šios teisės pagal sutartį; 
3) pranešti licenciją išdavusiai institucijai apie pasikeitusią padėtį, dėl kurios nevykdomos 

licencijuojamos veiklos sąlygos. 
10. Valstybės institucija, atsakinga už atskirų kategorijų įrenginių priežiūros organizavimą, 

ar kita Vyriausybės įgaliota institucija per 20 darbo dienų nuo licencijos išdavimo dienos juridinio 

asmens buveinėje atlieka patikrinimą, ar licencijos turėtojas atitinka šio straipsnio 1 ir 4 dalyse 
nustatytus reikalavimus, ar jo pateikti dokumentai ir duomenys yra teisingi ir (ar) tinkami. 

11. Valstybės institucija, atsakinga už atskirų kategorijų įrenginių priežiūros organizavimą, 
ar kita Vyriausybės įgaliota institucija priima sprendimą sustabdyti licencijos galiojimą arba, jeigu 
licencija išduota skirtingų įrenginių grupių, kategorijų arba įgaliotų įstaigų prižiūrimų ir valstybės 

registre registruojamų įrenginių sąraše nustatytų parametrų įrenginių nuolatinei priežiūrai atlikti, 
sustabdyti licencijos galiojimą ne visa apimtimi, o pagal atitinkamą įrenginių grupę, kategoriją ar 

minėtame sąraše nustatytus parametrus, šiais atvejais: 
1) licencijos turėtojo prašymu; 
2) jeigu nustatyta, kad licencijos turėtojas valstybės institucijai, atsakingai už atskirų 

kategorijų įrenginių priežiūros organizavimą, ar kitai Vyriausybės įgaliotai institucijai pateikė 
neteisingus ar suklastotus dokumentus, arba nustatyta, kad licencijos turėtojas nesilaiko 

licencijuojamos veiklos sąlygų. Vadovaujantis teisingumo ir protingumo kriterijais, licencijos 
galiojimas gali būti nestabdomas, o licencijos turėtojui pateikiamas rašytinis nurodymas ir 



5 

 

nustatomas pagrįstas terminas pažeidimams pašalinti, jeigu pažeidimas yra mažareikšmis. Jeigu 
licencijos turėtojas per nustatytą laikotarpį nepašalina mažareikšmio pažeidimo, licencijos 
galiojimas sustabdomas. 

12. Valstybės institucija, atsakinga už atskirų kategorijų įrenginių priežiūros organizavimą, 
ar kita Vyriausybės įgaliota institucija, priėmusi sprendimą sustabdyti licencijos galiojimą dėl 

nustatytų pažeidimų, raštu apie tai informuoja licencijos turėtoją, nurodydama nustatytus 
pažeidimus ir pagrįstą laikotarpį, per kurį pažeidimai turi būti pašalinti. 

13. Valstybės institucija, atsakinga už atskirų kategorijų įrenginių priežiūros organizavimą, 

ar kita Vyriausybės įgaliota institucija priima sprendimą panaikinti licencijos galiojimą arba, jeigu 
licencija išduota skirtingų įrenginių grupių, kategorijų arba įgaliotų įstaigų prižiūrimų ir valstybės 

registre registruojamų įrenginių sąraše nustatytų parametrų įrenginių nuolatinei priežiūrai atlikti, 
panaikinti licencijos galiojimą ne visa apimtimi, o pagal atitinkamą įrenginių grupę, kategoriją ar 
minėtame sąraše nustatytus parametrus, šiais atvejais: 

1) licencijos turėtojo prašymu; 
2) jeigu licencijos turėtojas, kurio licencijos galiojimas buvo sustabdytas arba sustabdytas ne 

visa apimtimi, per nustatytą laikotarpį nepašalina pažeidimų, dėl kurių licencijos galiojimas buvo 
sustabdytas; 

3) kai licencijos turėtojas įgyja likviduojamo juridinio asmens teisinį statusą. 

14. Licencijos galiojimo sustabdymas panaikinamas, kai licencijos turėtojas atšaukia 
prašymą sustabdyti licencijos galiojimą, kai valstybės institucija, atsakinga už atskirų kategorijų 

įrenginių priežiūros organizavimą, ar kita Vyriausybės įgaliota institucija, gavusi juridinio asmens 
rašytinį pranešimą apie pašalintus pažeidimus, nustato, kad juridinis asmuo iš tikrųjų juos pašalino.  

15. Valstybės institucija, atsakinga už atskirų kategorijų įrenginių priežiūros organizavimą, 

ar kita Vyriausybės įgaliota institucija informaciją apie sprendimą dėl licencijų galiojimo 
sustabdymo, galiojimo sustabdymo panaikinimo ar licencijos galiojimo panaikinimo per 1 darbo 

dieną nuo sprendimo priėmimo dienos skelbia valstybės institucijos, atsakingos už atskirų 
kategorijų įrenginių priežiūrą, ar kitos Vyriausybės įgaliotos institucijos interneto svetainėje ir 
Licencijų informacinėje sistemoje bei raštu praneša juridiniam asmeniui ir nurodo priežastis. 

Sprendimas dėl licencijos galiojimo sustabdymo panaikinimo įsigalioja šio sprendimo priėmimo 
dieną. Sprendimas dėl licencijos galiojimo sustabdymo ar licencijos galiojimo panaikinimo 

įsigalioja praėjus  5 darbo dienoms nuo jo priėmimo.“  
 
4 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas  

1. Šis įstatymas, išskyrus šio straipsnio 2 dalį, įsigalioja 2015 m. gegužės 1 d. 
2. Lietuvos Respublikos Vyriausybė ir kitos institucijos iki šio įstatymo įsigaliojimo priima 

šio įstatymo įgyvendinamuosius teisės aktus.  
3. Paraiškos, pateiktos iki šio įstatymo įsigaliojimo, baigiamos nagrinėti pagal paraiškos 

pateikimo metu galiojusius reikalavimus. 

 
 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 
 

Respublikos Prezidentas        
 


